UBND HUYỆN NAM ĐÔNG             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI NTM                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 05/VPĐPNTM                         Nam Đông, ngày 23 tháng 10  năm 2018
Về việc hướng dẫn thực hiện Khoản b,

Tiêu chí An ninh trật tự - Hành chính công

trong Bộ tiêu chí xã NTM kiểu mẫu

giai đoạn 2018-2020.

    Kính gửi:

- Các thành viên Ban chỉ đạo các Chương trình MTQG huyện

- Ủy ban nhân dân các xã.

Ngày 09 tháng 10 năm 2018 Văn phòng Chính phủ đã ban hành Công văn

số 9787/VPCP-KSTT về việc hướng dẫn thực hiện Khoản b, Tiêu chí An ninh trật

tự - Hành chính công trong Bộ tiêu chí xã nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn

2018-2020 (Văn bản được đăng trên trang thông tin điện tử huyện và gửi kèm

theo Công văn).

Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới huyện xin thông báo đến

các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo các Chương trình MTQG huyện và UBND

các xã để biết và áp dụng thực hiện đánh giá tiêu chí  giai đoạn 2018-2020./.

Nơi nhận:                                                            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực Huyện ủy (để b/c);

- Thường trực HĐND huyện (để b/c);

- CT và các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

     TRƯỞNG PHÒNG NN VÀ PTNT

                       Phạm Tấn Son

		2018-10-25T03:38:59+0000
	Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn